

HARMONOGRAM

na wywóz odpadów stałych obowiązujący do dnia 30 czerwca 2013 r
dla mieszkańców z ulic:

ul. Energetyków, ul. Działkowców, ul. Kościuszki, ul. Kazimierza W,
ul. K. St. Wyszyńskiego, ul. Staszowska, ul. Kościelna, ul. Sportowa.

Wywóz będzie się odbywał w każdy wtorek, a za dzień świąteczny
przypadający w tym dniu, wyznacza się następujący dzień wywozu:

Za 01.01.2013 r - wywóz w dniu 31.12.2012 r - (poniedziałek)

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej w Połańcu Sp. z o.o.
PREZES

Produkujemy coraz więcej odpadów. Jest to cywilizacyjny uboczny aspekt naszego życia. Musimy mądrze i rozsądnie z tym problemem sobie poradzić, aby nie powodować degradacji naszego środowiska. Odpady, które wytwarzamy, ich selekcja, zbiórka stały się naszym wspólnym problemem, który wymaga zaangażowania wszystkich mieszkańców. Stąd to wspólne działanie jako cel ochrony środowiska, w którym żyjemy jest konieczne dla własnego dobra i bezpieczeństwa.

Selektywna zbiórka odpadów umożliwi ograniczenie ilości śmieci jakie trafiają na składowiska oraz umożliwi odzyskanie surowców wtórnych. Korzyści jakie płyną ze zbiórki odpadów to czyste miejsca, w których obracamy się i żyjemy, lepszy wizerunek i estetyka naszej okolicy oraz ograniczona eksploatacja zasobów naturalnych jak również uzyskanie oszczędności finansowych zbierającego odpady i organizatora zbiórki. Aby selektywna zbiórka przyniosła efekty konieczne jest poważne traktowanie tematu.

Przedsięwzięcie to, obok nieocenionych korzyści ekologicznych, niesie ze sobą znaczne oszczędności ekonomiczne. Niestety często okazuje się, iż nie każdy zdaje sobie sprawę z tego problemu, nie każdy też wie jak postępować aby włączyć się i uczestniczyć w systemie selektywnej zbiórki odpadów oraz jak stosować się do zasad jej funkcjonowania. Nie jest to rzecz trudna, ale wymaga minimalnego zaangażowania i wyrobienia pewnego nawyku wprowadzonego w codzienne życie. **Najlepszym rozwiązaniem jest rozpoczęcie segregacji odpadów już w naszych domach i mieszkaniach.**